
petra t. (p411) ID 70256 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 3:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni nakupující,

  věcičky, které prodávám jsou nošené po našich dětech, některé jsou nové, které jsme nestihli unosit (vždy je uvedeno). Vždy
se snažím napsat stav všech věcí.

  Věci Vám rezervuji 7 dní od odeslání podkladů k platbě. Pokud se po celou dobu neozvete, ani nepřijdou peníze, vracím věc
automaticky do prodeje. Samozřejmě je možné rezervaci prodloužit a na peníze počkám, ale musíme se předem domluvit.
  Pokud máte nějaký dotaz, nechávám obvykle 24 hodin na rozmyšlení. Jestliže se po celou dobu neozvete, automaticky věc
nabízím dalšímu zájemci!!!

  Po obdržení objednávky vám pošlu podklady k platbě s číslem účtu a celkovou částkou, která je navýšena o poštovné.
Preferuji platbu předem převodem na účet, popř. složenkou na adresu. Na dobírku zasílám jen ve vyjímečných případech a to
pouze registrovaným uživatelům s kladným hodnocením.

  Totéž platí i pro aukce. Po skončení aukce se Vám co nejdříve ozvu s podklady k platbě.

  Balíčky odesílám většinou do 2 dnů od připsání peněz na účet (může se stát, že se v odeslání opozdím). O odeslání balíčku
informuji mailem nebo vzkazem přes MMb. Jsem vždycky moc ráda, když se ozvete, že balíček dorazil.

  Také budu velice ráda, když poštete nějakou tu fotečku spokojeného zákazníčka.

  Děkuji, že jste dočetli až sem a budu se těšit na obchůdky s Vámi.

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

